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Sunuş 
 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 
ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal 
yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 
oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine 
dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman 
diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Okulumuz 
misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlemiştir. Okulumuz , daha iyi bir eğitim 
seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 
amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları 
ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ı ilişkileri kapsayan 
2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Avut İlk-Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan , hayata 

hazır , hayatı aydınlatan , bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 

Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Avut İlk-Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin 

ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan 

beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, 

hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre 

taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Avut İlk-Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli 

katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

teşekkür ederim. 

Murat ÖZYER 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir 

ve saydam bir yönetim anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

2019-2023 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin 

hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, Okulumuzda, çalışma ve yol haritası 

belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda Okul Gelişim Yönetim Ekibi Tarafından önceden hazırlanan anket formlarında 

yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile 

başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 2015- 2019 Stratejik Planda yer alan 

amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim Vizyonu 2023, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, 

PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime 

ilişkin öneriler tespit edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
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AVUT İLKOKULU-ORTAOKULU STRATEJİ GELİŞTİRME ÜST KURULU 
 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ TELEFONU E-POSTA 

1 Murat ÖZYER Avut İlk-Ortaokulu Müdürlüğü Okul Müdürü   

2 Emre ÇAKIR Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Okul Müdür Yardımcısı   

3 Zeki AKGÜN Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen   

4 Anıl ARATMA Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Okul Aile Birliği Başkanı   

5 Ayşe ARATMA Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üye 

  

AVUT İLKOKULU-ORTAOKULU STRATEJİ GELİŞTİRME EKİBİ 
 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ TELEFONU E-POSTA 

1 Emre ÇAKIR Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Müdür Yardımcısı   

2 Mediha DURSUN Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen   

3 Emrah YILMAZ Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Öğretmen   

4 Aysun AKAY Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Veli   

5 Hatice GÜRKAN Avut İlk- Ortaokulu Müdürlüğü Veli   
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DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda 
okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
Okulun Kısa Tanıtımı 

 
1964 yılında ilkokul yapılarak eğitim öğretime başlanmış daha sonra 1968 yılında ikinci bina eğitim öğretime açılmıştır.1998 yılında ana binanın 

yapımı tamamlanarak 8 yıllık ilköğretim okulu olmuştur. Okulumuz A-B-C olmak üzere 3 Bloktan oluşmaktayken 2018 yılında B blok yıkılarak 

yerine yeni bina yapılmış 2018 -2019 Eğitim –Öğretim yılında bu binada Eğitim-Öğretim başlamıştır. 

2007-2008 öğretim yılında taşımalı eğitim kapsamına alınmıştır. Salıpazarı ilçesi köylerinde bulunan dört tane sekiz yıllık ilköğretim okulundan 

öğrenci sayısı en fazla olan okul Avut İlk-Ortaokuludur.2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz taşıma statüsünde değildir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 

yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

İli: SAMSUN İlçesi: SALIPAZARI 

Adres: AVUT KÖYÜ AVUT MAHALLESİ Coğrafi Konum (link)* : https://tinyurl.com/y32ecnbw 
 

Telefon Numarası: 03628234356 Faks Numarası: 03628234356 

e- Posta Adresi: 
avutoo.meb.k12.tr 

avutio.meb.k12.tr 
Web sayfası adresi: 

http://avutoo.meb.k12.tr 

http://avutio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 730668 Öğretim Şekli: TAM GÜN (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : Toplam Çalışan Sayısı * 23 
 

 
Öğrenci Sayısı: 

Kız 89  
Öğretmen Sayısı 

Kadın 12 

Erkek 91 Erkek 9 

Toplam 180 Toplam 21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :9 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı * 300 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 yıl 
 

http://avutoo.meb.k12.tr/
http://avutio.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 4 3 7 

Branş Öğretmeni 3 9 12 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 10 13 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 36 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 42 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 950 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6.000    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 11    

Diğer ( ................ )     

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı 11 4 15 5 6 10 16 

1 5 5 10 6 7 22 29 

2 11 8 19 7 14 7 21 

3 10 12 22 8 15 15 30 

4 10 8 18     

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 
 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
 

Akıllı Tahta Sayısı  TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son 

iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 14.000 14.000 

2018 15.330 15.289 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

 
 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 180 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 65 öğrenciye uygulanan anket 

sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

OKUL 
MÜDÜRÜ 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
OKUL

 

KURULLAR  
MÜDÜR 

YARDIMCISI 
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YÜZDE 

11% 

8% 
29% 13% 

39% 

Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %68’i 

''Katılıyorum''yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Cevap Hiç Katılmıyorum Katılmıyorum 

Kararsızım Katılıyorum Tamamen Katılıyorum 

 

 Olumlu Yönlerimiz: 

1- öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

2- okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

3- okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

 Olumsuz Yönlerimiz: 

1- okulumuzda yeterli temizlik personeli bulunmamaktadır.2- 

2- okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 19 öğretmenin 14’üne uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır.  
 

 

 

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

 
 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” sorusuna anket çalışmasına katılan 14 öğretmenimizin %50’si Kat ılıyorum yönünde 

görüş belirtmişlerdir. 

YÜZDE 

 
 

 
 

 

Cevap 

Hiç Katılmıyorum 

Katılmıyorum 

Kararsızım 

Katılıyorum 

Tamamen Katılıyorum 
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 Olumlu Yönlerimiz: 

1- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir 

2- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 

3- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 4- 

okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.. 

5- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 6- 

Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir 

7-  Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

130 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 55 kişi seçilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Olumlu Yönlerimiz: 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik 

gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir. 

Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi “İhtiyaç 

duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %53’u 

olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

 

1- ihtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 2- 

duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- istek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 5- 

çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum 

YÜZDE 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

Cevap 

Hiç Katılmıyorum 

Katılmıyorum 

Kararsızım 

Katılıyorum 

Tamamen Katılıyorum 
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 Olumsuz Yönlerimiz: 

1- profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır 

 

 
GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 
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Öğrenciler 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı yüksek 

Devamsızlık oranları 

Öğrencilerin az mevcutlu sınıflarda okuması 

 
 

Çalışanlar 

Kurum kültürüne sahip 

İş birlikçi faaliyetler 

Eğitim kadrosunun genç öğretmenlerden oluşması 

 

Veliler 
Ailelerin okula karşı tutumları 

Etkinliklere katılıma istekli olunması 

 

Donanım 
Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 

Güçlü internet ağı 

 

Bütçe 
Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim 

Süreçleri 

Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

Okul yönetimi ve personeli eğitim sürecinde işbirliği içinde 

çalışmaktadır 

İletişim 

Süreçleri 

İletişim ağları 

Tüm iletişim sistemi etkin olarak kullanılmaktadır 

 

Bina ve Yerleşke 
Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
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Zayıf Yönler 
 
 
 

 
Öğrenciler 

Çevrede etkinlik odası, çok amaçlı salon kütüphane bulunmamaktadır. 

Veliler Yardımcı personel eksikliği 

Bina ve Yerleşke Veli ilgisizliği 

Donanım Okul güvenliğinin yetersiz olması. Dış cephe yalıtım olmaması 

Bütçe Teknik olarak(internet, cihaz,) bazı aksaklıklar yaşanması 

Çalışanlar Velilerin sosyo-ekonomik yönden zayıf olması 

Yönetim Süreçleri Kadrolu yardımcı hizmetin bulunmamasından dolayı yaşanılan 

aksaklıklar olması 

İletişim Süreçleri Velilere istenilen düzeyde ulaşılamaması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

 

 
Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar Kaymakamlığın 

yapılan etkinliği desteklemesi 

 
Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 
Sosyolojik 

Sağlık ocağının ,emniyet amirliğinin seminerler vererek çocukların 

eğitimine katkı sağlaması 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Gerekli iletişim araçları, teknolojik cihazlar ve akıllı tahtaların bulunması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

Okulun Avut mahallesinin merkezinde olması 



24 
 

 

Tehditler 
 

 

 

Politik 
Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklik 

Yerel yönetimlerin yeterli maddi desteği vermemesi 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Velilerin ekonomik açıdan zayıf olması 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Teknolojik aletlerin sık sık arızalanması 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 

Okul çevresinin güvenli olmaması 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi 

ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 
 

A-E ğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 
 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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B-E ğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 
 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 

 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 
 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı Örgün ve 

yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 

 
 

C- Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

 Çalışanların ödüllendirilmesi 
 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

 Yabancı dil becerileri 

 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 
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 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

 Okul-Aile Birlikleri 

 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

 Mevzuatın sık değişmesi 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

 Müdürlük iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 

 Mevcut arşivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

 İstatistik ve bilgi temini hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması 

 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 

 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

 Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

 İş güvenliği ve sivil savunma 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

 İş süreçlerinin çıkarılamaması 

 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi 

 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi Bürokrasinin azaltılması 
 Denetim anlayışından rehberlik anlayışına geçilememesi Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 
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AVUT İLK-ORTAOKULU 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

MİSYON, VİZYON, TEMEL 

DEĞERLER 
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

 
Eğitimde çağdaş yöntem ve tekniklerle sürekli yenileşme ve gelişmeyi sağlayarak öğrencilerimizi bir üst öğretime hazırlarken aynı zamanda 

çağın gereksinimlerine uygun bir hizmet sunarak temel hedefimiz olan “iyi insan” yetiştirilmesini sağlamak. Toplumdaki her bireyin eğitim 

öğretim imkânlarından eşit şartlarda faydalandığı, bilgi, beceri, özgüven ve sorumluluğu yüksek, girişimci, yenilikçi, temel değerlerini ve milli 

kültürünü özümsemiş, çağın koşullarına hızla uyum sağlayabilen demokratik, çağdaş, mutlu bireyler yetiştirebilmek için gerekli ortamları 

sağlamak. 

VİZYONUMUZ 

 
Öğrencilerimizin değişim ve gelişimini sağlayarak en üst seviye çıkarmak. Öğrencilerimizin sportif ve sanatsal yarışmalara katılımını sağlayarak 

ilçemizde akla gelen İlk-Ortaokul olarak ÖNCÜ BİR KURUM olmaktır. 

Yetiştirdiği insan modeliyle eğitim ve öğretimin her zaman öncüsü olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
1. Planlılık, 

2. Öncü, örnek ve rehber olma sorumluluğu, 

3. Sürekli iyileştirmenin gereğine inanma, 

4. Okul ve ailenin işbirliği, 

5. Açıklık, şeffaflık ve tarafsızlık, 

6. Hizmetten yararlananların memnuniyeti, 

7. Etkililik ve verimliliğe olan inanç, 

8. Performansın değerlendirilmesi, 

9. Akılcı ve planlı yaklaşım, 

10. Sorumluluk duygusu, 

11. Çevreye duyarlılık, 

12. Kamu -sivil toplum işbirliği, 

13. Hesap verilebilirlik 
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AVUT İLK-ORTAOKULU 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

 

 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, ve faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1: 

.Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak 

 

Stratejik Hedef 1.1 Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin ilköğretim kademesinde 

katılım ve tamamlama oranlarını artırmak.  
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1.1 Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
%95 %96 %97 %98 %99 %100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

%98 %98 %98 %98 %98 %99 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
%60 %63 %64 %65 %70 %75 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%1 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

 
Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 

eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar 
gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 2 ayda bir 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 

 

Stratejik Amaç 2: 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak 

 

 
Stratejik Hedef 2.1. Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak 
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2.1 Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF     

  2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.b Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) %5 %6 %8 %10 %15 %20 

PG.2.1.c. Sınav kaygısına yönelik gerçekleştirilen rehberlik 

toplantı sayısı 

1 2 3 4 5 6 

PG.2.1.d. İl /ilçe geneli projelere, yarışmalara katılan 

öğrenci sayısı 

4 5 6 7 8 9 

PG.2.1.e. Ulusal/uluslararası ve yerel projelere rehberlik 

yapan öğretmen sayısı 

1 2 2 3 4 5 

PG.2.1.f. Okul bünyesinde yürütülen proje sayısı 1 3 5 6 7 8 

 

 
Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip edilerek gelişimleri takip 
edilecektir. 

Tüm öğretmenler Eğitim Süresince 

2.1.2 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Eğitim Süresince 

2.1.3 Tüm yönetici ve öğretmenlerimize yönelik Ar-Ge Birim üyelerinin
 desteğiyle bilgilendirme toplantıları 

gerçekleştirilecektir. 

Okul Yönetimi Dönem Başında 

2.1.4 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen 
seminer/toplantı gibi faaliyetlere katılımları sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi Eğitim Süresince 
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Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

2.2 Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF     

  2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 2 2 3 4 5 6 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet oranı (%) %70 %72 %75 %77 %80 %83 

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %25 %22 %20 %18 %16 %15 

 
Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun 
mesleklere yönlendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Dönem Sonunda 

2.2.2 Yetiştirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi için zümre 
toplantıları gerçekleştirilecek, 

Müdür Yardımcısı Dönem Başında 

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını sağlayabilmek için veli 

 toplantıları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Süresince 

2.2.4 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 
Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 

 

Stratejik Hedef 3.1. 

Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır. 

3.1 Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF     

  2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okul servislerinden memnuniyet oranı (%)       

PG.3.1.b Yapılan onarım sayısı 1 1 1 2 2 2 

PG.3.1.c. Kişisel temizlik alanında verilen seminer sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.d Okul temizliğinden memnuniyet oranı (%) %85 %88 %89 %90 %94 %95 
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Eylemler 
 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki 
gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerinden en az birine katılımı sağlanacaktır. 

Okul İdarecileri Eğitim Süresince 

3.1.2 Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Dönem Sonunda 

3.1.3 Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 

Tüm Öğretmenler Dönem Başında 

3.1.4 Yardımcı personele yönelik görüşmeler gerçekleştirilecektir. Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.5 Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik olarak temizlik temalı 
bilgilendirme toplantısı yapılması sağlanacaktır. (İlçe 

Toplum Sağlığı Müdürlüğü) 

Okul İdaresi Seminer Dönemlerinde 

3.1.6 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile görüşülerek kişisel gelişim 
alanında toplantılar düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Seminer Dönemlerinde 

3.1.7 Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı okulumuza davet edilerek 
öğrencilerle buluşturulacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 
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AVUT İLK-ORTA OKULU 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 
2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 
 

Kaynak Tablosu 

 

2019 
 

2020 
 

2021 
 

2022 
 

2023 
 

Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 11.000 10.000 9.000 8.000 7.000 45.000 

TOPLAM 11.000 10.000 9.000 8.000 7.000 45.000 

 

Velilerden ve gönüllü bağış yapmak isteyen kişilerden geleceği tahmin edilen bağışlar esas alınarak oluşturulmuştur. 
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AVUT İLK-ORTAOKULU 

2019-2023 STRATEJİK PLANI 

ALTINCI BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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EKLER: 

 
Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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